UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO

Quadra 109 Norte, AV. NS -15, ALCNO 14 – Plano Diretor Norte
| 77016-524 | Palmas/TO

(63) 3232-8545 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

EDITAL N° 62/2014 DE 23 DE OUTUBRO DE 2014  -COPESE

RESULTADO  FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

PÚBLICA SIMPLIFICADA/PROFESSOR TEMPORARIO 2014/1º

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Comissão Permanente

de Seleção (COPESE) torna público o resultado final e homologação do resultado final da

Seleção Pública Simplificada para provimento de vagas no cargo de Professor Temporário, objeto

do Edital nº 054/2014, de 24 de julho de 2014, conforme discriminação abaixo:

1. DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1  Código 1 – Curso de Medicina

1.2  Área / Disciplina: Saúde da Família / Saúde do Adulto / Saúde da Mulher / Saúde da

Criança / Saúde do Idoso.

Candidato (a) Notas Classificação

Entrevista Títulos Prova Didática Total

Emília Rocha Lafetá 3,91 0,2 4,87 8,98 1ª

MÁRCIO SILVEIRA

Reitor